
DÁRKOVÝ POUKAZ



KURZ ZÁVĚSNÉ MACRAME Platnost: 02.11.2024
Kód: xxxxxxx

Macrame jsou z trendy dekorace do boho a přírodně laděných bytů, které mají velkou historii. Na
tomto kurzu si vytvoříš vlastní dekoraci a získáš novou dovednost výroby drhaných kousků.

Co Tě čeká:
čtyřhodinový kurz macrame, kde se naučíš základní uzly,
dozvíš se, zda je tato technika pro Tebe ta pravá,
poodhalíš i historii techniky macrame,
naučíš se poznat rozdíl mezi přízemi, které se používají nejčastěji,
pomoc a podpora od zkušené lektorky.

O lektorce:
Kurzem Tě provede lektorka Markéta Bémová, která již od r. 2019 tvoří pod svojí značkou Betami
macrame. S macrame neboli drháním se potkávala od svého dětství, kdy její babička byla vášnivou a
zručnou drhačkou. Navázala tímto na její vášeň a dnes využívá a tvoří macrame na nespočet způsobů:
koberečky, běhouny na stůl, prostírání, vázy, lucerny atd.

Jak si rezervovat kurz:
Rezervuj si svůj kurz s číslem voucheru na marketa.betami@gmail.com, termíny najdeš na
webové adrese ateliéru www.betamimacrame.cz
Místo: Heřmanova 17, Praha 7
S sebou: dobrou náladu a nůžky. Zajištěné je občerstvení, čaj, voda a dobrá muzika.

V případě dotazů k uplatnění voucheru nebo registrace na kurz nás neváhej kontaktovat na info@kouzelnaela.cz


